
Neufestsetzung der Nutzungsgebühren des Europabades ab 01.03.2017

Gebühr Gebühr

aktuell neu

Euro Euro

Einzelkarte Erwachsene 4,00 4,50

Einzelkarte ermäßigt* 3,00 3,50

Zehnerkarte Erwachsene 35,00 40,00

Zehnerkarte ermäßigt* 25,00 30,00

Fünfzigerkarte Erwachsene 140,00 160,00

Fünfzigerkarte ermäßigt* 100,00 120,00

Hunderterkarte Erwachsene 200,00 230,00

Hunderterkarte ermäßigt* 150,00 170,00

Solarium Einzelkarte 3,00 3,00

Solarium Zwölferkarte 31,00 33,00

Schwimmunterricht 15 Termine inkl. Eintritt 90,00 105,00

* ermäßigter Tarif = u. a. Kinder, Jugendliche, Schwerbehinderte ab 50%, 

Schüler, Studenten, Azubis (mit Ausweis), Freiwilligendienstleistende

Einzelkarte WetzlarCard Erwachsene 2,50 3,00

Kinder, Jugendliche (5-18 J.) 1,50 2,00


